
 
 

     Pardubický hokej, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
ZÁPIS č. 08 

 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 
 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

LJ       

E2738 Mor. Třebová - Polička neděle 17.11.2019 16:30 MTR 

E2747 Třebechovice - Hlinsko pátek 06.12.2019 19:30 TRE 

E2760 Polička - Třebechovice neděle 12.01.2020 16:15 POL 

E2784 Třebechovice - Nový Bydžov pátek 28.02.2020 19:30 TRE 

LŽ           

E6038/E8038 Chrudim - Česká Třebová neděle 10.11.2019 9:30/10:30 CHR 

4. třída           

EM4224 Skuteč - Žamberk sobota 11.01.2020 12:15 SKU 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů        
E0037 až E0044 
 

b) Liga juniorů, sk. S 
E2731 až E2733 
 

c) Liga mladších a starších žáků, sk. 12 
E6028 až E6030 
E8028 až E8030     

 

d) Liga mladších žáků, sk. 25 
E6137 až E6140      

 

e) 5. třída 
EM5021 až EM5024     EM 5013 se hraje 10.11. 

 

f) 4. třída 
EM4121 až EM4124     EM4113 se hraje 10.11., EM4118 se hraje 10.11. 
EM4216 až EM4218 
 

g) 3. třída 
EM3032 až EM3034, EM3039 až EM3042  EM3029 až EM3031 - 9.11., EM3035 až EM3038 – odlož. 

 

h) 2. třída 
EM2028 až EM2030, EM2034 až EM2036  EM2025 až EM2027- 9.11., EM2031 až EM2033 – odlož. 
 

3. Informace, upozornění, různé 
 

3.1. STK důrazně a opakovaně upozorňuje kluby přihlášené do soutěže 2., 3. a 4. tříd na povinnost uvádět do zápisu 
o utkání barvu rozlišovací pásky jednotlivých trojic (čtveřic). Těmito páskami musí být označeni i hráči na 
dresech. Jakékoliv porušení tohoto ustanovení bude předáno DK KSLH. 
 
 

 

Zapsal: 7.11.2019, Milan Hušek, předseda STK 
 
 


